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DZP.271.29.2024

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy zamieszcza

INFORMACJE O KWOCIE JAKA ZAMIERZA
PRZEZNACZYC NA SFINANSOWANIE ZAMOWIENIA

W postgpowaniu W trybie przetargu nieograniczonego, dotyczacym: "Dostawy lekéw dla potrzeb
Beskidzkiego Centrum Onkologii — Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla IT w Bielsku ~ Bialej" - znak
sprawy: DZP.271.29.2024

Kwota jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zaméwienia wynosi 1.048.810,64 zi
brutto, w szczegdblnosci:

Nr pakietu | Warto$é brutto (z1)
18.450,00
27.475,20
93.522,60
30.311,19

587.139,84

122.716,65
45.284,40
20.891,95
21.000,17
41.368,52
40.650,12

Suma: 1.048.810,64
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